3 Excavación y construcción de fundaciones 

4 Montaje de estructuras 

5 Tendido de conductores y cables aislados 

6 Pruebas y Puesta en Servicio 

D.  PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS 

El presupuesto del costo de las obras es $11.494.500.000 (once mil cuatrocientos noventa y cuatro 

millones quinientos mil pesos), moneda legal de la República de Chile al 30 de noviembre de 2024, 

cuyo detalle se encuentra incorporado en la Memoria Explicativa que se adjunta en un otrosí de esta 

presentación.  

E.  PREDIOS AFECTADOS  

La presente solicitud de concesión eléctrica afectará solo predios particulares.